
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2015 г. № 124

д.Саморядово

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Саморядовский сельсовет»

Большесолдатского района

Курской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Собрание депутатов  Саморядовского 
сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

1. Внести  в Устав муниципального образования « Саморядовский сельсовет» Большесолдатского 
района Курской области следующие изменения и дополнения :

1. Статью 3 «Вопросы  местного значения  Саморядовского сельсовета» изложить в новой редакции:

«1. К вопросам местного значения Саморядовского сельсовета относятся:

 1) составление и рассмотрение  проекта бюджета Саморядовского сельсовета, утверждение  и 
исполнение бюджета Саморядовского сельсовета, осуществление контроля за его исполнением, 
составление и утверждение отчета  об исполнении бюджета Саморядовского сельсовета;


